Kopja raportu dowódcy Smoleńskiego Igo pułku
piechoty , Jenerała-Adjutanta Hrabiego Adlerberga , do
Naczelnika Wojennego Oddziału Radomskiego z dnia
12 (24) Stycznia 1863 roku. Nr 11.

W uzupełnieniu raportu mego za Nr 10, z otrzy­
manych szczegółowych opowiadań podporucznika Ko-
zunowa, o rannych szeregowcach z 2ej kompanji
strzelców, przywiezionych do lazaretu pułkowego, o-
kazuje się, że w nocy z 10 na 11 (22 na 23) b. m.